
 
 

回 
覧 

                    

 

 
 
 
 

 

 

 

皆様明けましておめでとうございます。 

令和２年の年頭にあたりまして、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

旧年中は弊所運営に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年は、５月下旬から約２ヶ月半に亘り、大規模な定期点検・補修工事を実施いたしました。 

期間中は、地域の皆様に大変ご迷惑をお掛けしましたこと、あらためて深くお詫び申し上げます。 

皆様から多大なるご理解とご協力をいただき、お陰様で、予定通り工事を終えることができまし

た。重ねて厚く御礼申し上げます。本年も、所員一丸となり、「安全」と「コンプライアンス（法

令遵守）」を最優先に操業を行ってまいります。 

 

さて、本年はいよいよオリンピック・パラリンピックイヤーとなります。弊社は東京 2020 

ゴールドパートナーとして、大会を盛り上げてまいります。 

また、既に公表させていただきました通り、弊社は、６月末の株主総会を 

もちまして、商号を「ＥＮＥＯＳ株式会社」へ変更することになりました。 

今後とも地域の皆様と交流を深めさせていただき、地域の更なる発展に貢献

いたしたいと存じますので、本年もよろしくお願い申し上げます。 

 

最後になりますが、皆様の本年の益々のご健勝とご発展を祈念申し上げます。 

 

 

 

１２月６日（金）、七ヶ浜サッカースタジアムにおいて、

七ヶ浜町の皆様と、「第８回ＥＮＥＯＳ親善グラウンド・

ゴルフ大会」を開催しました。 

当日は、師走の時期ながらも、日差しと気温に恵まれ、

８２名もの多くの

方々にご参加いた

だきました。 

今回、見事、総合優勝をされた方は、2 ゲーム合計で３６

打という好成績を収められるなど、参加された皆様は、日頃

の成果を存分に発揮され、大いに盛り上がりました。 

「グラウンド・ゴルフ大会（七ヶ浜）」開催 

う み ね こ 

仙台製油所長 

六車 幸哲 

第８８号 
２０２０年 

１月２７日 
 

  

ＪＸＴＧエネルギー株式会社 仙台製油所 
    

〒985-0901 仙 台 市 宮 城 野 区 港 5-1-1 

電話番号 022-363-1122、フリーダイヤル 0120-330-201 
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/branch/sendai/local/brochure.html 

地域のみなさまへ～ 仙台製油所からのお知らせ 回 覧 

新年のご挨拶 

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/branch/sendai/local/brochure.html

